



توقف روند گاهشی شیوع کرونا در استان اردبیل



نگاهی به رشته های اعزامی به بازی های آسیایی

گریه به حال فوتبال شهرستان اردبیل

نیروی انسانی خلاق ثروت جوامع است

نامزدهای هیات فوتبال استان به خط می شوند

اقدام شجاعانه محمود صفری

همه چیز درباره

درگیری اسکو و شماره ۹

ستاره تیم ملی فوتبال ایران بعد از یک توییت جنجالی، پیراهن تیم ملی را فعلا از دست داده است

به گزارش ایرنا، تیم ملی فوتبال ایران باید طی روزهای ۲۰ و ۲۵ آبان ماه در چارچوب دور نهایی رقابت های انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر به مصاف تیم های ملی لبنان و سوریه برود.

در همین راستا دراگان اسکوچیچ، پس از پایان هفته چهارم رقابت های لیگ برتر فوتبال ایران اسامی ۲۷ بازیکن دعوت شده به اردوی تیم ملی را اعلام کرد که سورپرایز بزرگ دعوت نکردن از مهدی طارمی بود. ستاره تیم ملی فوتبال کشورمان که در دور نهایی انتخابی جام جهانی عملکرد فوق العاده ای داشته و ۲ گل زده و ۲ پاس گل داده است بعد از صحبت های کنایه آمیزش مورد غضب سرمربی کروات تیم ملی قرار گرفت و به این اردو فراخوانده نشد.

ماجرا از این قرار است که دراگان اسکوچیچ در گفت و گویی با یکی از رسانه های کروات به انتقاد از درک تاکتیک بازیکنان ایرانی پرداخت. بخشی از صحبت های او به این ترتیب بود: فوتبالست های ایرانی از نظر فنی و بدنی مقاوم هستند که حسادت برانگیز است. چیزی که آنها ندارند و باید پیشرفت کنند توانایی تاکتیکی است. آنها هنوز آقدر خوب نیستند ولی وقتی به بلند مدت نگاه می کنیم، به نظرم آنها پیشرفت خواهند کرد و سطحشان بسیار بالا خواهد آمد. اروپایی ها از نظر تاکتیکی همیشه خوب بودند و حضور بازیکنان ایران در اروپا می تواند این روند بهبود تاکتیکی بازیکنان ایران تسریع بخشد.

مهدی طارمی هم بعد از این اظهار نظر و در کوران مسابقات تیم پورتو در لیگ پرتغال و لیگ قهرمانان اروپا پاسخ اسکوچیچ را با یک توییت داد: " باید عرض کنم که بازیکنان ایرانی علاوه بر تکنیک فردی و جنگندگی و ... از لحاظ دانش فوتبال و تاکتیک خیلی درک بالایی دارند ولی متأسفانه مشکلات جایی دیگر است زنده باد ایران."

همین پاسخ کافی بود تا فضای مجازی از اختلاف و درگیری به وجود آمده بین سرمربی و ستاره تیم ملی پر شود. عده ای حق را به اسکوچیچ دادند و بخش دیگری از دنبال کنندگان تیم ملی ستاره بوشهری تیم ملی را محق دانستند؛ اما حالا با تصمیم جنجالی آقای سرمربی ماجرا وارد فاز تازه ای شد. ما بدون شماره ۹ باید به مصاف لبنان و سوریه برویم؛ آن هم در شرایطی که می توانستیم با ۲ پیروزی تا حد زیادی صعودمان به جام جهانی را قطعی کنیم. اسکوچیچ تصمیم گرفته برای حفظ دیسپلینش روی نام ستاره بزرگ تیمش قلم قرمز بکشد. باید دید واکنش ها به این تصمیم چه خواهد بود و تیم ملی در نبود طارمی مقابل رقیبای خود چه نتایجی را کسب می کند.

موضوع هفته



ما را در فضای مجازی دنبال کنید

@donya_ardebil

اقدام شجاعانه محمود صفری

وقتی بعد از افتتاح آزمایشی عرشه اصلی پل قدس، محمود صفری شهردار اردبیل با حملات گسترده در فضای مجازی مواجه شد، سؤال چرایی این برخوردها و منشأ آن ها بیشتر در جامعه مطرح گردید.

برای چند روزی تا می توانستند در فضای مجازی میدان داری کردند و با نوشته ها و گفته های خود، خستگی دوندگی های شبانه روزی صفری و همکارانش را چندین برابر نمودند.

بعد از گذشت چند روز، شهردار اردبیل از روابط مالی بین شهرداری و برخی از فعالان مجازی خبر داد. گمانه زنی ها آغاز شد و اسامی مختلفی مطرح گردید.

این که تا چه اندازه ادعاهای انجام یافته صحت دارد، بحث دیگری است ولی به نظر می رسد کلیات قضیه و برقراری رابطه مالی برای فعالیت های رسانه ای در فضای مجازی با شهرداری حقیقت داشته باشد.

اعلام این موارد، ریشه حملات به محمود صفری را تا حدودی مشخص کرد. آن هایی که با حضور صفری در مجموعه شهرداری، منابع درآمدی شان مسدود شده و امکان دریافت مبلغ در قبال انتشار مطالب شهرداری در فضای مجازی را نداشتند، بنای ناسازگاری گذاشتند و محمود صفری را به خاطر اتخاذ یک تصمیم در تنگنا قرار دادند.

اقدام شهرداری و جلوگیری از حیف و میل بیت المال با استقبال فعالان صادق و واقعی رسانه مواجه گردید. دوستی تعریف می کرد که در ده سال اخیر، تبعیض رسانه ای در شهرداری اردبیل بیداد کرده است.

او می گفت: به عنوان مثال به یک روزنامه سراسری قدیمی و فعال در استان از طرف شهرداری در ده سال گذشته یک آگهی اختصاص نمی یابد و در مقابل برخی از روزنامه های سراسری تازه منشر شده ای که به درستی در استان توزیع هم نمی شوند، ده ها و ده ها آگهی تعلق می گیرد.

این قبیل رفتارهای تبعیض آمیز که حتما با هدف و نیت خاصی صورت می گرفت برای صفری و مسئول روابط عمومی شهرداری دارای پیام های خاصی است که باید مورد توجه قرار بگیرد.

موضع گیری صریح و آشکار صفری و اعلام این که شهرداری قصد ادامه رویه سابق را ندارد، اقدامی شجاعانه بود. شجاعت و برخورد قاطع با هر گونه

تخلف از ویژگی های مهم یک مدیر جهادی است. او بدون ترس از حاشیه ها و مظلوم نمایی ها و فشارهای جانبی، کاری را انجام داد که مدت ها فعالان اصلی رسانه در انتظار آن بوده اند.

شجاعت و جسارت صفری در برخورد با حاشیه آفرینان فضای مجازی ستودنی است ولی ادامه آن و جلوگیری از هرگونه تبعیض در برخورد با رسانه ها و اجرای عدالت با توجه به ویژگی ها و تأثیرگذاری آن ها در جامعه، مورد انتظار می باشد.

ایستادگی و مقاومت صفری در این راه می تواند الگویی برای دیگر مدیران ترسو و میز پرست باشد تا بتوانند از دامی که در این راه گرفتار شده اند خود را نجات بدهند و از روش اصولی اطلاع رسانه تبعیت کنند.

هر اقدامی که منجر به شفاف سازی باشد مطمئنا با عواقبی همراه می شود. موقعیت از دست دادن ممکن است در سبب ظرفیت برخی ها جایی نداشته باشد. پس برخوردهای ناشی از کم ظرفیتی امری طبیعی است، باید ایستاد و از جمع شدن بساط تخریب ناجوانمردانه در فضای مجازی حمایت کرد.

استان اردبیل در رتبه سوم کشوری تزریق واکسن کرونا قرار گرفت



استان اردبیل، بر اساس اعلام وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با پوشش ۵۴ درصدی تزریق نوبت اول واکسن برای جمعیت هدف، در رتبه سوم کشوری تزریق واکسن کرونا قرار گرفته است.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی استان اردبیل در مصاحبه با خبرنگار ایرنا اعلام کرد: از ۲۲ بهمن سال گذشته تاکنون ۸۵۳ هزار و ۳۵۷ دُز واکسن نوبت اول کرونا برای جمعیت هدف در این استان تزریق شده است.

دکتر شهرام حبیبزاده همچنین با اشاره به پوشش ۴۲ درصدی تزریق نوبت دوم واکسن کرونا و کسب جایگاه چهارم کشوری توسط دانشگاه علوم پزشکی استان اردبیل گفت: تاکنون ۶۰۶ هزار و ۷۴۰ دُز واکسن نوبت دوم کرونا در این استان تزریق شده است.

وی مجموع ۳ دُز واکسن تزریق شده کرونا برای گروه های هدف در استان اردبیل را یک میلیون و ۴۶۰ هزار و ۹۷۷ دُز اعلام کرد و افزود: استقبال مردم استان از واکسیناسیون کرونا مطلوب بوده است.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی استان اردبیل همچنین از افزایش سرعت واکسیناسیون در این استان با اختصاص محموله های پر تعداد واکسن کرونا خبر داد و بیان کرد: امیدواریم با ادامه همین روند، تا آخر همین ماه، تمام گروه های سنی و بسیاری از گروه های شغلی واکسینه شوند.

وی تاکید کرد: حتی افرادی که ۳ دُز واکسن کرونا زده اند و ۳ هفته از زمان واکسیناسیون آنها گذشته است، باید ماسک

فعلی شیوع بیماری کووید-۱۹ در این استان پایدار بوده و کل استان در وضعیت زرد شیوع کرونا قرار دارد.

همچنین بنا به اعلام این مرجع، شهرستان مشگین شهر در وضعیت نارنجی و نیز شهرستان های گرمی، اردبیل، بیله سوار و پارس آباد در وضعیت زرد و شهرستان خلخال، خیر، اصلاندوز، کوثر، نمین و سرعین در وضعیت آبی شیوع کرونا قرار دارند.

بالاترین آمار مربوط به فوت بیماران مبتلا به کرونا در استان اردبیل در هشتم آذرماه سال گذشته با ۳۳ فوتی، بیشترین آمار بستری روزانه مبتلایان کرونا با ۱۵۹ نفر و بالاترین رکورد بستری همزمان مبتلایان نیز با ۵۹۹ نفر در روز ۳۱ مردادماه ۱۴۰۰ به ثبت رسیده است.

زده و دستورالعمل های بهداشتی را رعایت کنند چون واکسیناسیون باعث پیشگیری از ابتلا نمی شود و تنها در پیشگیری از مرگ و میر موثر است.

دکتر حبیب زاده در ادامه با هشدار به احتمال گسترش شیوع کرونا در استان اردبیل اظهار کرد: همه شهروندان استان باید رعایت پروتکل های بهداشتی، استفاده از ماسک و تزریق هر دو دُز واکسن کرونا را جدی بگیرند.

به گزارش ایرنا، هم اکنون ۱۵۷۵۰ فرد مبتلا به کرونا در مراکز درمانی استان اردبیل بستری هستند و مجموع جان باختگان بیماری کووید-۱۹ در این استان به ۳ هزار و ۵۳۴ نفر رسیده است.

بنا به اعلام دانشگاه علوم پزشکی استان اردبیل، وضعیت

توقف روند کاهشی و افزایش نسبی شیوع کرونا در استان اردبیل

روند نزولی شیوع بیماری کووید-۱۹ در استان اردبیل که از پنج هفته پیش آغاز شده بود، متوقف شده و شمار مبتلایان جدید، مراجعه به مراکز درمانی و بستری همزمان مبتلایان در این استان نیز به صورت نسبی در حال افزایش است.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی استان اردبیل اعلام کرد: شمار مبتلایان جدید بستری در مراکز درمانی استان که تا روز گذشته روند کاهشی را طی می کرد، در ۲۴ ساعت گذشته از ۱۶ نفر به ۴۵ نفر افزایش یافته است.

دکتر شهرام حبیبزاده در مصاحبه با خبرنگار ایرنا، با اشاره به افزایش ۱۴ نفری مجموع مبتلایان بستری کرونا در مراکز درمانی استان اردبیل نسبت به دیروز گفت: این آمار نشان می دهد که روند نزولی شیوع کرونا در استان متوقف و مسیر صعودی آن آغاز شده است.

وی همچنین از افزایش شمار مراجعان مشکوک به بیماری کووید-۱۹ به مراکز درمانی استان خبر داد و افزود: در شبانه روز گذشته ۱۱۵ فرد مشکوک به ابتلا به کرونا تحت نظر قرار گرفته و خدمات درمانی دریافت کردند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی استان اردبیل در ادامه بیان کرد: با فوت ۲ نفر دیگر از مبتلایان کرونا طی شبانه روز گذشته، مجموع جان باختگان بیماری کووید-۱۹ در این استان به ۲ هزار و ۵۳۶ نفر رسید.

وی وضعیت شیوع بیماری کووید-۱۹ در استان اردبیل را رو به افزایش اعلام کرد و با اشاره به نوسان شمار مبتلایان کرونا و احتمال اوج گیری آمار مبتلایان بیان کرد: شیب نزولی شیوع این بیماری که تا چند روز اخیر ادامه داشت، متوقف شده و نگرانی از اوج گیری دوباره شیوع این بیماری افزایش یافته است.

دکتر حبیبزاده با اشاره به بستری شدن ۵۰ نفر از مبتلایان به کرونا در بخش مراقبت های ویژه مراکز درمانی استان اردبیل طی شبانه روز گذشته ۲۹ نفر از مبتلایان بستری در مراکز درمانی استان اردبیل نیز پس از بهبودی نسبی و ادامه درمان در منزل ترخیص شدند.

وی اضافه کرد: از ۲۲ بهمن سال گذشته تاکنون یک میلیون و ۴۷۳ هزار و ۶۸۲ دُز واکسن کرونا برای گروه های هدف در استان اردبیل تزریق شده است.

استاندار اردبیل در آیین تکریم و معارفه معاونان:

امیدوارم اندیشه های جدید موجب رونق و توسعه اقتصادی استان شود



طی مراسمی با حضور استاندار اردبیل معاونان سابق استانداری تکریم و معاونان جدید نیز معارفه شدند.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری اردبیل، در این جلسه استاندار اردبیل ضمن تقدیر از همه کارکنان و معاونان سابق گفت: همه مسؤلیت ها زمانی پایان می یابد و با تغییر دولت تغییرات در حوزه های مختلف نیز طبیعی و یک امر عادی است.

سید حامد عاملی با بیان اینکه تغییرات به منزله این نیست که در گذشته کاری انجام نشده است افزود: کارهای زیربنایی خوبی در گذشته انجام شده و در حال انجام است و باید این اقدامات در حوزه های مختلف تداوم یابد و با اندیشه های جدید نیز شاهد رونق اقتصادی و توسعه روز افزون برای استان باشیم.

وی ضمن قدردانی از مجموعه همکاران استانداری اظهار کرد: همه ما برای یک استان و مملکت تلاش می کنیم و باید سعی کنیم این خدمات برای مردم و توسعه و بهبود وضعیت شاخص ها باشد.

استاندار اردبیل تصریح کرد: هدف اصلی ما ارتقای شاخص ها در سطح استان است و باید از تجربه همه کسانی که دلسوزانه برای نظام و مردم گام بر می دارند در سنگرهای مختلف استفاده کنیم.

وی با اشاره به اینکه تفکرات جدید سبب بهبود وضعیت می شود بیان کرد: معاونان جدید استانداری عموماً افراد شناخته شده و کاری هستند که با ایده های جدید ضمن ادامه مسیر گذشته باعث بهبود وضعیت در استان خواهند شد.

عاملی ضمن معرفی معاونان جدید و مدیرکل

سابق استانداری ضمن تقدیر از کارکنان زیر مجموعه خود گزارش کوتاهی از دوران مدیریت خودشان ارائه کردند.

در پایان رضا قاسمیان به عنوان سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی، کاظم دبیر به عنوان سرپرست معاونت توسعه مدیریت و منابع، یاسر عبداللهی به عنوان سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی، سید کمال الدین میرجعفریان به عنوان سرپرست معاونت عمرانی معرفی شدند و پرویز پرزور به عنوان مدیرکل حوزه استانداری معارفه شد.

همچنین استاندار اردبیل با اهدای لوح سپاس از زحمات معاونان و سرپرست مدیرکل سابق حوزه استانداری تقدیر کرد.

اتفاق بیافتد. در ادامه معاونان سیاسی، امنیتی و اجتماعی، عمرانی، اقتصادی و توسعه مدیریت و منابع

حوزه استانداری تاکید کرد: همه ما باید نگاه توسعه ای و بهبود شرایط حاکم را داشته باشیم و نباید در این راستا اعتماد سوزی



آب شرب مورد نیاز برای تمامی شهرهای استان اردبیل تامین می شود



آب شرب مورد نیاز برای تمامی شهرهای استان اردبیل تامین می شود

مدیر عامل شرکت آب منطقه ای اردبیل با تشریح طرح های در حال اجرا تاکید کرد که برای تامین آب آشامیدنی سالم شهروندان در تمامی شهرهای این استان تلاش می شود.

به گزارش ایرنا، علی حیدری لناری در بررسی آخرین وضعیت منابع آب استان اظهار کرد: مردم در تمام نقاط استان نیازمند تامین آب در بخش های مختلف به خصوص آب آشامیدنی هستند و باید در این راه تمامی همت، امکانات و نیروی انسانی سازمان بسیج شود تا از موانع و چالش های موجود عبور کنیم.

وی که به تازگی بعنوان مدیرعامل شرکت آب منطقه ای اردبیل منصوب شده است، افزود: تامین آب سالم و حفاظت از محیط زیست از

اولویت های دولت است و پیش بینی می شود در بودجه سال آینده اعتبار لازم برای شبکه آب اردبیل تخصیص یابد. او بر لزوم برنامه ریزی برای مصرف بهینه آب تاکید کرد و گفت: کیفیت آب آشامیدنی شهر اردبیل با اجرای طرح های مختلف کوتاه مدت و بلندمدت ارتقا می یابد و دولت اعتبار خوبی به این امر اختصاص می دهد.

مدیر عامل شرکت آب منطقه ای اردبیل با اشاره به اجرای طرح های مختلف سدسازی و آبرسانی در سطح استان خواستار تکمیل و تسریع در احداث این طرح ها برای خدمت رسانی مطلوب به مردم استان شد. تاکنون ۱۱ سد مخزنی بزرگ و ۴۲ سد مخزنی کوچک در استان اردبیل احداث شده است.

گریه به حال فوتبال شهرستان اردبیل

آیا در بین مسئولین شهر اردبیل کسی پیدا می شود که بنشیند و از حال و روز فوتبال آن سؤال بکند؟ چرا باید شهری که در روزگاری نه چندان دور، فوتبال اش قهرمان شهرستان های ایران می شد در لیگ به اصطلاح برتر استان در رده های بالای جدول نماینده نداشته باشد؟ لیگی که آغازش با ۹ تیم و پایانش با ۷ تیم و حرف وحدیت همراه بوده چرا فوتبال اردبیل در رده اول و دوم و سوم جدول نمی تواند جایگاهی برای خود دست و پا بکند؟

هیئت فوتبال شهرستان اردبیل در قبال جوانان علاقمند منطقه مسئولیت دارد یا نه؟ در طول فصل گذشته این هیئت چه برنامه هایی را اجرا کرده و چه مسابقاتی را در چه سطحی برگزار نموده است؟ آیا حضور رئیس هیئت فوتبال شهرستان در مراسم مختلف و یا همراه بودن دبیر آن با رئیس هیئت استان در سفرهای شهرستانی، برای فوتبال شهر اردبیل افتخار است و جهت نفس کشیدن اش کافی است؟

برنامه این هیئت برای به حرکت درآوردن این رشته چیست؟ آیا نباید رئیس هیئت شهرستان پاسخگوی عدم برگزاری مسابقات و نتایج ناسف آور اندک نماینده اش در لیگ نیم بند و به اصطلاح برتر استان باشد؟

اگر برای بودن برخی ها در صحنه فوتبال استان اصرار است آن ها را می توان در تشکیلات فوتبالی استان به کار گرفت. اگر انصافی در میان باشد و اگر خدا را شاهد بر اعمال و رفتارمان ببینیم باید برای نجات فوتبال اردبیل از دامی که سال ها در آن گرفتار شده است، اقدام اساسی انجام پذیرد.

سکوت اداره ورزش و جوانان شهرستان

در ذهن همه علاقمندان به فوتبال، سکوت اداره ورزش و جوانان شهرستان علامت سؤال بزرگی بر جای می گذارد؟ مگر می توان پذیرفت مسئولی که از خانواده فوتبال است و خود را محق و صاحب اختیار در این رشته می داند در قبال سکون و سکوت و مسیر سرازیری و کله پا شدن آن سکوت اختیار بکند و کلمه ای سخن نگوید؟

حالا اگر بپرسید در هفته تربیت بدنی چه فعالیتی داشته اید به آمار کمتر از ۲۰۰ برنامه رضایت نمی دهند. آیا می توان سؤال کرد که در بین این همه برنامه گسترده، تعجب آور و قابل ستایش، جایگاه فوتبال شهرستان اردبیل چه بوده است؟

از چه می ترسیم و از چه واهمه داریم که نمی خواهیم تکلیف هیئت شهرستان اردبیل را روشن بکنیم و اداره امور آن را به افراد شناسنامه دار فوتبال شهر و خاک خورده ای آن تحویل دهیم؟ کافی است که رئیس اداره شهرستان که فوتبالی بودن از افتخارات اوست، اعلام بکند که رئیس فعلی هیئت فوتبال شهرستان اردبیل با توجه به کدام ویژگی ها برای صدور حکم به هیئت استان معرفی شده است؟

چرا هیئت فوتبال شهرستان اردبیل نتواند رقابت های قهرمانی شهرستان را برگزار نماید؟ چرا باید مهم ترین و اصلی ترین و بارزترین کار آن، حضور رئیس در مجمع انتخاباتی و همکاری دبیر آن برای برگزاری هر چه بهتر آن در راستای خواسته برخی ها باشد؟ با این وضعیت باید به حرف برخی ها گوش داد که می گویند مگر در شهرستان اردبیل فوتبالی وجود دارد که از آن حرف می زنید؟ راست هم می گویند حرص و جوش خوردن در ارتباط با چیزی که کفگیرش کاملاً به ته دیگ خورده عبث و بیهوده است.

هیئت شهرستان مبارک اداره ورزش و جوانان شهرستان و رئیس و دبیر آن باشد ان شاء الله.

تدوین طرح جامع شهری برای ۱۰ سال در پارس آباد اجرایی می شود

اشاره کرد و گفت: در سفر رئیس جمهوری به استان اعتبارات خوبی جهت رفع و تکمیل این طرح اختصاص یافته است و این طرح تا پایان امسال به اتمام خواهد رسید.

وی از علاقه مندی سرمایه گذاران برای تولید انرژی از زباله در این شهرستان خبر داد و افزود: شهرداری ها در جمع آوری و حمل و دفن زباله از ظرفیت های سرمایه گذاران استفاده و طرح جامع مدیریت پسماند شهرها را تدوین و براساس آن برنامه ریزی بلند مدت تدوین کنند.

شهرستان پارس آباد مغان در شمال اردبیل قرار دارد.

تدوین طرح جامع شهری برای ۱۰ سال در پارس آباد اجرایی می شود

فرماندار پارس آباد گفت: طرح جامع شهری تا سال ۱۴۱۰ برای ۱۰ هزار نفر جمعیت این شهر برنامه ریزی شده و عمده مشکل شهرستان تکمیل طرح جامع شهری پارس آباد است.

ابراهیم امامی یکشنبه به ایرنا افزود: چالش بزرگ ترمینال و میدان تهر با تصویب طرح جدید جامع شهر پارس آباد در شان مردم این شهر با مشارکت سرمایه گذاران ساماندهی می شود.

وی به مشکل چندین ساله تصفیه خانه فاضلاب شهری

درخشش عکاسان اردبیلی در جشنواره عکس مالزی

آثار عکاسان اردبیلی رحمان مجرد، میرعلی پرندک، بهزاد جوادزاده و نسیم رزم آذر به بخش نمایشگاه جشنواره عکس کشور مالزی راه یافت.

دومین دوره جشنواره عکس کشور مالزی (مدار عکس کشور بهشت) در بخش های عکس آزاد سیاه و سفید، آزاد رنگی و سفر در قالب سه سالن یا نمایشگاه، انجمن عکاسان دیجیتال چنگدو (CDPA)، انجمن عکاسی مالزی (PSM)، و اتحادیه عکاسان آسیا (APU) با بیش از ۶۹۶ جایزه در کشور مالزی برگزار می شود.

آثار هنرمند اردبیلی رحمان مجرد در بخش اتحادیه عکاسان آسیا با سه اثر، در بخش انجمن عکاسی مالزی با پنج اثر و در بخش انجمن عکاسان دیجیتال چنگدو با یک اثر در این نمایشگاه ها در معرض دید عموم قرار می گیرد.

دیگر عکاس اردبیلی میرعلی پرندک علاوه بر دریافت دیپلم افتخار در بخش اتحادیه عکاسان آسیا با یک اثر، در بخش انجمن عکاسی مالزی یک اثر و در بخش انجمن عکاسان دیجیتال چنگدو با سه اثر حضور دارد.

بهزاد جوادزاده در بخش اتحادیه عکاسان آسیا با سه اثر، در بخش انجمن عکاسی مالزی با سه اثر و در بخش انجمن عکاسان دیجیتال چنگدو هم با سه اثر در این نمایشگاه ها به نمایش در می آید.

رکورد جدید در فوتبال ایران با شعار مدیران باشگاهها



۳ باشگاه لیگ برتری تنها ۴ هفته بعد از آغاز لیگ مربیان خود را از کار برکنار کردند که این موضوع جای نقد و بررسی دارد.

به گزارش خبرنگار ورزشی خبرگزاری فارس، تنها ۴ هفته از مسابقات لیگ برتر گذشته اما اتفاقاتی در کادر فنی تیم ها رقم خورده که در هیچ کجای جهان شاهد آن نیستیم. در این ۴ هفته ابتدایی رضا مهاجری (بعد از هفته اول) فیروز کریمی و عبدالله ویسی بعد از هفته چهارم از سمت خود کناره رفتند و این رویه نشان می دهد مدیران فوتبالی و ورزشی کشور چقدر در انتخاب های خود شتابزده عمل می کنند.

حمیدرضا گرشاسبی که مدیری با سابقه است در نشست خبری چند هفته قبل خود مدعی شد زمانی با عبدالله ویسی قرارداد بست که منتظر پاسخ نکونام بود.

وی ادعا کرد: شرایط مان مثل بازی شطرنج بود و اگر غفلت می کردیم کیش و مات می شدیم. از آن جا که خواسته بیشتر مردم خوزستان به کارگیری سرمربی بومی بود، قرعه به نام ویسی رقم خورد. وقتی با ویسی تماس گرفتیم برای حضور در جلسه حاضر شود، او گفت در حال رفتن برای بستن قرارداد با تیم دیگری است که تیم مطرحی هم بود ولی گفت عشقش خوزستان است و من حتی به او گفتم اگر در جلسه حاضر شدی و به توافق نرسیدیم، نگویی که آن تیمی که قرار بود با او قرارداد ببندم را از من گرفتید که او گفت خوزستان را ترجیح می دهم و می خواهم یک بار دیگر خودم را

اثبات کنم. زمانی که در جلسه حاضر شد به او گفتم سه روز دیگر منتظر نکونام می مانیم و اگر نیامد با شما قراردادت را نهایی می کنیم که در نهایت ویسی سرمربی تیم شد و قرارداد سفید را امضا کرد که چنین رفتاری برای هیات مدیره هم عجیب بود. مدیرعامل فولاد که خوشحال از انتخاب ویسی بود فقط چهار هفته پای سرمربی تیمش ایستاد آن هم در حالی که فولاد از ۲ بازی گذشته خود ۴ امتیاز گرفته بود.

دیگر باشگاهی که بعد از ۴ هفته سرمربی اش را کنار گذاشت تراکتور بود. این باشگاه بعد از آنکه کمالوند تیم را مهیای لیگ بیست و یکم کرد شبانه فیروز کریمی را به تبریز فراخواند اما مثل روند سالهای گذشته باز هم بعد از مدتی کوتاه دست به تغییر در

کادر فنی زد.

جمشید نظمی مدیرعامل تراکتور بعد از شکست هفته اول این تیم مقابل گل گهر گفته بود: ما پیش بینی کرده ایم تیم ها همیشه در هفته های اول نوسان دارند و ان شاء الله از هفته های آینده که تیم را کامل تر در اختیار داریم نتایج بهتری می گیریم. با اظهارات نظمی و البته مشکلات وی با چند بازیکن بعد از دیدار با پیکان در نهایت فیروز کریمی محترمانه از هدایت تراکتور برکنار شد.

اما باشگاه سوم پدیده است که تنها یک هفته به پای مهاجری ایستاد. مهاجری که جایگزین رحمتی شده بود فقط یک هفته آن هم از روی سکوها نماینده مشهد را هدایت کرد و بعد از اتفاقات عدم سفر تیم به

رفسنجان، باشگاه پدیده میثاقیان را جایگزین وی کرد که در آنجا هم حواشی زیادی ایجاد شد.

سوال اینجا است چرا باشگاهها مربیان را با سروصدای فراوان و تعریفهای کاملا نمایشی در ابتدای فصل جذب می کنند اما در نهایت فقط ۴ هفته به آنها فرصت می دهند؟ به نظر می رسد باشگاههایی مثل فولاد و تراکتور که با سابقه هستند و هواداران خاص خود را دارند قبل از انتخاب مربیان، برنامه های کوتاه و بلند مدت آنها را مورد بررسی قرار می دهند که اگر این برنامه ها بررسی نشده قطعاً قصور از مدیران این باشگاهها است و اگر هم بررسی شده چرا باید فقط ۴ هفته به آنها فرصت داده شود؟

نگاهی به رشته های اعزامی به بازی های آسیایی

سرپرست کاروان ایران در بازی های آسیایی در خصوص اعزام کشورمان به بازی های هانگژو صحبت هایی مطرح کرد.

به گزارش خبرنگار ورزشی خبرگزاری فارس، پیمان فخری درباره رشته های اعزامی به بازی های آسیایی ۲۰۲۲، عنوان کرد: ۵ رشته به بازی های آسیایی که ۲ رشته کاملاً بومی بوده اضافه شده است، شطرنج هم اضافه شده که خوشبختانه ما شانس مدال داریم. از طرفی چند رشته حذف شدند که ما شانس برای کسب مدال نداشتیم. نکته دیگر اینکه در این بازی ها برای نخستین بار استرالیا و نیوزیلند به صورت افتخاری شرکت می کنند و مدال های آنها حساب نمی شود.

رئیس مرکز نظارت بر تیم های ملی در پاسخ به سوال خبرنگاری که پرسید چه تضمینی وجود دارد با تغییرات کمیته فدراسیونی ریزنی نکند و اضافه نشود، خاطرنشان کرد: سیاست کلی را وزارت و کمیته مشخص می کنند، براساس شرایط و امکانات این سیاست تعیین می شود. هیچ تضمینی نیست که رشته های اضافه نشود. اگر ظرفیت و بودجه کشور اجازه دهد ما هم استقبال می کنیم رشته های بیشتری اعزام شوند.

سرپرست کاروان ایران در بازی های آسیایی در پاسخ به این سوال که در برخی از رشته ها در بازی های آسیایی سمیه المپیک ۲۰۲۴ پاریس توزیع می شود، عنوان کرد: هنوز اعلام رسمی نشده است اما امتیاز آنها برای المپیک حساب می شود.

وی در پاسخ به این سوال که چه رشته هایی از ما حذف شده اند، گفت: اجازه دهید در این مورد صحبت نکنم تا با فدراسیون ها جلسه برگزار کرده و آن را اعلام کنیم.

سیاست هایی که ابلاغ شد را در مورد رشته ها اعمال کردیم. رشته هایی که مدال قطعی دارند و یا شانس کسب مدال دارند و یا شانس ندارند شناسایی شدند. امروز یک کاروان ابتدایی داریم و بعد از آن به فدراسیون ها زمان می دهیم برای اثبات اینکه آنچه عنوان می کنند صحت داشته باشند. برخی رشته ها دو سال است نبودند و ممکن است شانس داشته باشند و ما فرصتی می دهیم تا خود را اثبات کنند.

فخری افزود: کاروان بزرگی داریم و بین ۴۵۰ تا ۵۰۰ نفر انتخاب می شوند. در ۱۶ رشته در المپیک بودیم و شرایط آنها مشخص است اما سایر رشته ها در مسابقات نبودند و نیاز به ارزیابی دارند تا خرداد و تیر ارزیابی نهایی را خواهیم داشت.

خود چهره سازان

همه در انتظارند که تغییرات در سطح مدیران و ادارت کل و نهادهای استان انجام بشود. انتخاب همکارانی که بتوانند با سیاست‌های دولت همسو بوده و توان همراهی برنامه‌های پیش‌بینی شده را داشته باشند حق مسلم مدیریت ارشد استان می‌باشد.

نق زدن‌ها و ایرادگیری برای چگونگی این امر از ضعف و عدم تحمل برخی‌ها از مشاهده دیگران در رأس قدرت سرچشمه می‌گیرد.

ذهن‌ها این قدر فرسوده و از کار افتاده نیستند که جریان‌ها و انتصاب‌های رخ داده در آغاز فعالیت دولت تدبیر و امید و اصلاحات را فراموش بکنند. گویا برای برخی‌ها آن تغییرات عین صواب و جابه‌جایی‌های دولت مردمی مصداقی از بی‌توجهی به نیروهاست.

انتظار می‌رود که استاندار اردبیل جابه‌جایی مدیران و آن‌هایی را که باید خبرهای استان را از طریق رسانه‌ها پیگیری بکنند در اسرع وقت انجام بدهد. افرادی که احساس می‌کنند نمی‌توانند در جمع مدیران دولت مردمی جایی داشته باشند، چندان دل به کار نمی‌بندند. این قبیل مدیران هر چه بیشتر در مسند باقی بمانند به همان میزان بر روند اجرایی امور ضربه وارد می‌شود.

عده‌ای هم که رسیدن به مقام و تصاحب میز مدیریتی را نشانه گرفته‌اند، این روزها شب و روز در حال تفکر و رازنی هستند. می‌خواهند به هر ترتیبی که باشد بر آریکه قدرت تکیه بزنند و در دنیای مدیریت، دلی از عزا در آورند.

آن‌ها در راه رسیدن به این خواسته از هیچ اقدامی کوتاهی نمی‌کنند. عمده کار و تلاش‌شان را در راه خودچهره‌سازی تلف می‌کنند. دست به دامن دوستان رسانه‌ای که مدت‌ها آن‌ها را با اعطای امتیازات نمک گیر کرده‌اند، می‌شوند و در فضای مجازی برای خود پست‌های مختلف تعریف می‌کنند. یک روز در سر هوای فرمانداری دارند و روز دیگر دل‌شان برای صمت می‌تپد و در فرصتی دیگر خواب بودن در کنار استاندار را می‌بینند.

و آن‌هایی هم که یک شبه و به لطف دوستان و فامیل و اقربا به جایگاهی رسیده و حاضر به دل‌کنند از پست خود نیستند، قصه‌ها تعریف می‌کنند و سناریوها می‌نویسند و به هر کس و ناکس، چنگ توسل می‌زنند تا بلکه بتوانند مسئولیت را ادامه‌دار بکنند و در دولت مردمی مدیریت نمایند و رفتارها و کردارها در دولت تدبیر و امید را به فراموشی بسپارند.

با انتشار عکس‌های مختلف در تیپ‌های متفاوت و با عنوان تراشی‌های روزانه و با کنار آمدن با برخی فعالین فضای مجازی نمی‌توان چهره‌سازی کرد و از خود تصویر مدیری لایق، توانا، کارآ و کاردان را در معرض دید قرار داد.

کسانی که تا دیروز بودن در کنار اصلاح‌طلبان را افتخار می‌دانستند، حالا خود را اصولگرای دو آتش می‌نامند و با حرارت از هر اقدام دولت مردمی دفاع می‌کنند. رنگ عوض کردن و نان را به نرخ روز خوردن برای خیلی‌ها آسان‌تر از سرکشیدن یک لیوان آب سرد می‌باشد.

افرادی که با محبت دولت تدبیر و امید، صاحب منصب شده‌اند اگر افرادی متعصب و نمک‌شناس و قدردان باشند نباید برای ابقای خود به زمین و زمان متوسل شوند و باید عزت‌مندانه رفتن از مدیریت را به ماندن ترجیح بدهند.

خود چهره‌سازی نسخه‌ی مناسب و ایده‌آلی برای تصاحب پست‌های مدیریتی نیست. از ایجاد حاشیه و القای تفکر من "برترین هستم" به مسئولین و به خصوص مدیریت ارشد استان دوری کنیم و اجازه بدهیم که کارها به کاردان‌ها و اهل‌شان سپرده شود.

مرتضایی: مدیریت بازی توسط داوران معضل بزرگ فوتسال است

سرمربی تیم فوتسال فرش‌آرا، گفت: مشکل اصلی فوتسال ایران مدیریت امر قضاوت است که با این اتفاق به تیم‌های زیادی اجحاف می‌شود.

مجید مرتضایی سرمربی فرش‌آرا در خصوص داوری در لیگ برتر فوتسال ایران اظهار داشت: شکل داوری در ایران با دنیا تفاوت دارد. وقتی داوری در جام جهانی و دیگر تیم‌های آسیایی را می‌بینیم، متوجه می‌شویم که لاین تفاوت، بسیار زیاد است.

وی افزود: به طور مثال ۱۵ دقیقه به بازی باقی مانده و در هشت دقیقه ابتدایی تیم حریف ۵ خطا شده است اما ناگهان می‌بینیم داور بازی قصد دارد بازی را مدیریت کند. داور در این لحظه خطاهای ۱۰ درصد را روی تیم ما نمی‌گیرد و خطاهای ۱۰ درصد را برای حریف سوت می‌زند. در جواب اعتراض ما نیز می‌گویند که فشار روی تیم حریف است و می‌خواهیم از این فشار کم کنیم.

سرمربی تیم فوتسال فرش‌آرا مشهد اضافه کرد: در بازی که مسلط هستیم و به صورت دائم حمله می‌کنیم، ۵ خطا می‌شویم و دیگر نمی‌توانیم به تیم حریف فشار بیاوریم چرا که داوران سوت‌ها را به سود تیمی که عقب است، می‌زنند. این اتفاقات باعث می‌شود تیم حریف به بازی برگردد و حتی بازی را ببرد. این مدیریت بازی اتفاق بسیار بدی در فوتسال ماست. داور می‌گوید می‌خواهیم سر و صدا های حریف را بخواهیم.

مرتضایی تصریح کرد: متأسفانه این اتفاقات باعث می‌شود برخی از بازیکنان که بازی آن‌ها با نگرفتن خطا توسط داوران بزرگ می‌شود، به تیم ملی راه پیدا می‌کنند و وقتی با آن‌ها به جام جهانی می‌رویم، این موضوع نملیمان می‌شود.

وی بیان کرد: ۲ سال است که تماشاگران در سالن حضور ندارند، برای چه داوران مدیریت می‌کنند؟ در گذشته می‌گفتند که ۲ هزار تماشاگر در سالن حضور دارد و شاید وارد زمین شوند اما حالا که نیستند، چرا بازی‌ها مدیریت می‌شوند؟ متأسفانه برخی دوستان از حرف‌های من بد برداشت کردند. موضوع من نه بازیکنان هستند و نه داوران. مشکل من محتوای داوری در فوتسال کشورمان است. مدیریت و مامشات باید از بین برود. همه خطاها یکی هستند اما متأسفانه در ایران تعاریف مختلفی دارد.

سرمربی تیم فوتسال فرش‌آرا مشهد گفت: با همه داوران رفیق هستیم و قبل از بازی‌ها که صحبت می‌کنیم، خودشان می‌گویند که این مدیریت وجود دارد. داور خوب خیلی داریم. چند داور که خداحافظی کردند، به نظر زود بود و باید می‌ماندند تا داوران جوان‌تر از آن‌ها تجربه کسب کنند. باید در داوری شهامت وجود داشته باشد. وقتی بازیکنی خطا می‌کند، داور نباید به ملی‌پوش بودن، تیم او یا ضعیف بودنش نگاه کند. خطا، خطا است.

وی ادامه داد: اگر داورها عادلانه باشد، تیم‌ها می‌توانند سرشان را بالا بیاورند. تیم ما دوبازی مهم خود مقابل مس سونگون و کراپ الوند را به همین دلیل از دست داد.

نامزدهای هیات فوتبال استان به خط می‌شوند

زمان بندی برگزاری مجمع انتخاباتی هیئت فوتبال استان اردبیل گویا توسط مسئولان فدراسیون اعلام شده‌است.

تا آنجا که پیگیری کردیم توسط هیئت فوتبال تاکنون نامه فدراسیون و چگونگی امر در فضای مجازی منتشر نشده‌است. نمی‌دانیم که چرا در برخی موارد افکار عمومی برای این هیئت نامحرم می‌شود. درحالی که همیشه ادعای رسانه‌ای بودن و روی خوش نشان دادن به رسانه‌های خودی از سوی آن‌ها مطرح و دیده شده است.

کلاغ‌ها خبر آورده‌اند که نام‌نویسی کنندیداها از ۱۴۹۸/۱۲ به مدت هفت روز کاری از ساعت ۸ لغایت ۱۷ در محل هیئت فوتبال استان انجام می‌شود. با پایان یافتن مهلت ثبت نام، سناریویی به نام تعیین صلاحیت مدیریتی نامزدها آغاز خواهد شد. تجربه نشان داده‌است که در کمیته سه‌نفره، صاحبان اکثریت رای که دبیر هیئت و نملینده حقوقی

معرفی شده از سوی هیئت می‌باشند به هر ترتیبی که بخواهند عمل می‌کنند. البته ممکن است در این دوره تغییری در برخی از رفتارها مشاهده شود چرا که لاین بار در کمیته استان‌های فدراسیون، آقایی بنام عبدالکریم طالقانی حضور ندارد که تنها کارش حکم صادر کردن به نفع دوستان و به ضرر رقبای دوستان باشد.

منتظر می‌مانیم تا مهلت تعیین شده برای ثبت نام به پایان برسد از چهره‌های معرفی شده به کمیته سه‌نفره پرده برداری شود ولی می‌توان به جرأت و جسارت گفت که افرادی از قبیل هادی صباغی نباید نامزد شوند چرا که بر اساس شنیده‌ها، در ترکیب دونفره کمیته سه‌نفره هیچ تغییری ایجاد نشده است و این یعنی چرخش در بر روی پاشنه قبلی.

امیدواریم همه کارها براساس قانون و مقررات و بی‌طرفی محض و بدون جانب‌داری از شخص و یا جریانی انجام پذیرد!! امیدواریم.



نیروی انسانی خلاق

ثروت جوامع است

استاندار اردبیل گفتند نیروهای انسانی خلاق ثروت جوامع بوده و باید با کمک به این منابع انسانی ملتح از دست رفتن این نیروها به دلایل محرومیت شویم.

سید حامد عاملی در نشست با نمایندگان تشکل های دانش آموزی به مناسبت روز دانش آموز افزود: بالاترین عنصری که در جوامع اقدام به تولید ثروت می کند منابع انسانی خلاق و دانشمند است.

وی با تاکید بر توجه جدی دانش آموزان به تعلیم و تربیت، توجه به مطالعه و تحقیق و تلاش توأم با استفاده از قوه تعقل را از جمله علت های مهم نیل به موفقیت و شادکامی دانست.

استاندار اردبیل فعالیت های غیردرسی دانش آموزان را گامی برای تکمیل فکری و شخصیتی عنوان کرد و اظهار کرد: اگر این فعالیت ها انجام نشود، شخصیت های تاثیرگذار در زندگی مردم تربیت نمی شوند.

عاملی بیان کرد حضور در فعالیت های اجتماعی در قالب تشکل ها گامی برای خودسازی و ورود به جامعه سازی بوده و لازم است در همه برهه های فعالیتی کسب رضای خداوند و خدمت به مردم سرلوحه اقدامات باشد.

وی با بیان اهمیت نقش تشکل های دانش آموزی در شکل گیری شخصیت دانش آموزان به عنوان آینده سازان کشور، حضور در این فعالیت ها را گامی برای بصیرت افزایی و تکمیل تفکرات دانست.

استاندار اردبیل با اشاره به روز ۱۳ آبان ماه، روز ملی مبارزه با استکبار جهانی، از دانش آموزان خواست در خصوص فلسفه نامگذاری این روز تحقیق کنند.

عاملی گفتند استکبار جهانی به هیچ عنوان خواهان پیشرفت و توسعه علمی و فنی کشورمان نبوده و لازم است دانش آموزان در خصوص عواقب کشورهای تبعیت کننده از استکبار و کشورهای توسعه یافته با اتکا به نیروی انسانی خود تحقیق و تفحص کنند.

اعلام آمادگی شرکت های مطرح

برای سرمایه گذاری در استان اردبیل

استاندار اردبیل از همکاری تعدادی از شرکت های فعال و مطرح در حوزه های اقتصادی، گردشگری و عمرانی در جهت توسعه استان اردبیل خبر داد.

سید حامد عاملی در حاشیه نشست با جمعی از سرمایه گذاران اردبیلی های مقیم مرکز اظهار کرد: بیش از ۵۴ نفر مهندسین و سرمایه گذاران مقیم مرکز با حضور در اردبیل تمایل دارند در زمینه های راه، راه آهن و واحدهای تولیدی و هتل سازی و شهرک سازی سرمایه گذاری کنند.

وی ادامه داد: در جلسه ای که با مدیران برخی از این شرکت ها برگزار شد، برنامه ها و پیشنهادهای مربوط به سرمایه گذاری در بخش های مختلف مطرح و لیست این فرصت های سرمایه گذاری در اختیار آنان قرار گرفت تا در آینده اقدامات اساسی در حوزه پیشرفت عمران، اقتصاد و گردشگری استان را شاهد باشیم.

استاندار اردبیل با بیان اینکه استان ما با تمام توان از سرمایه گذاران حمایت می کند، بیان کرد: زمینه توسعه هر منطقه ای دعوت و حمایت از سرمایه گذار است و این شرکت ها پتانسیل خوبی برای پیشبرد طرح های عمرانی استانی دارند تا بتوان خدمت شایسته ای برای مردم ارائه داد.

عاملی شرکت های فعال اقتصادی و عمرانی را پلی برای توسعه همه جانبه دانست و افزود: استان ما به سرمایه گذاران بسیار نیاز دارد در مقابل وظیفه ما نیز حل مسائل اداری این عزیزان است چرا که با همکاری متقابل و با مشارکت جمعی کار موثر و ماندگاری را می توان انجام داد.

وی سرمایه گذاری در راه آهن، بزرگراه شمال تا جنوب، طرح های گردشگری و کشاورزی را از جمله پروژه های دارای پتانسیل بر شمرده و گفت: هر آنچه که برای اشتغال زایی و کسب ثروت و درآمد باشد دولت و مسوولان با آغوش باز استقبال می کنند و با هر گونه بروکراسی اداری در رابطه با تولید ثروت مخالفیم.

در این جلسه چند نفر از سرمایه گذاران جهت سرمایه گذاری در استان اردبیل اعلام آمادگی کردند و امام جمعه اردبیل و نماینده ولی فقیه در استان نیز آمادگی خود را در راستای حمایت از این سرمایه گذاران اعلام کرد.